
 

 
 

RAPORT 

Takimi i parë i Kryetarit të Komunës së Lipjanit me qytetar të Komunës 

së Lipjanit për vitin 2021. 

 

Bazuar në nenin 68 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L – 040 dhe nenit 64, 64.3 të Statutit 

të Komuns së Lipjanit, Kryetari i Komunës, Imri Ahmeti ka mbajtur mbledhjen publike me 

qytetarët e Komunës së Lipjanit. 

Takimi është zhvilluar më datë 25 qërshor 2021 në Sallanën e Kuvendit Komunal, duke filluar 

nga ora 11:00. 

Në këtë takim kryetari Ahmeti ka përshëndetur të gjithë të pranishmit dhe ka prezantuar punën e 

gjashtë mujorit të parë të vitit 2021, duke theksuar të arriturat dhe sfidat me të cilat është 

ballafaquar qeverisja komunale gjatë kësaj periudhe. 

Qytetarët e pranishëm kanë falenderuar kryetarin për punët që komuna po i bënë në vazhdimësi 

për përmirësimin e jetës së qytetarëve në qytetin e Lipjanit dhe fshatrave në përgjithësi si dhe 

kanë parashtruar pyetje për qështje në lidhje me lokalitetet e tyre dhe janë interesuar për projektet 

e ndryshme që kanë filluar dhe do të implementohen gjatë vitit 2021. 

Kryetari Ahmeti ka dhënë përgjigje për të gjitha temat e ngritura gjatë takimit. 

 

Takimi ka përfunduar në ora 12:00 
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Besart Troshupa 
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